
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

 

IEPIRKUMA PRIEKŠMETS: Integrēts Publisko pakalpojumu sniegšanas un gala 

lietotāju vajadzību monitorings 
 

IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR.: VARAM 2016/45 

 
(Atklāts konkurss) 

 

Iepirkuma CPV kods: 73000000-2, 73110000-6 

 

 

 

Rīgā, 2016.gada 29.novembrī 

 

 
Par papildu informāciju Nr.2 

 
Ar šo sniedzam atbildes uz š.g. 25.novembrī saņemtajiem piegādātāja jautājumiem: 

 

Jautājumi 

 

„1) Vai 2.4.1. (punktā) var piedāvāt 2 personas, kas pa abām kopā nodrošina izvirzītās 

kvalifikācijas prasības? 

 

“2) Apakšpunktā 2.4.1.4. ir noteikts, ka Pētījuma vadītājs atbilst prasībai “Latvijas Sociologu 

asociācijas biedrs vai biedrs kādā starptautiskā organizācijā, kas pārrauga profesionālo 

standartu ievērošanu tirgus un sociālo pētījumu nozarē (ICC/ESOMAR vai ekvivalents).” 

ESOMAR kopš 2012. gada ir ieviesis ne tikai individuālu, bet arī korporatīvu biedru statusu. 

Vai šo prasību var nodrošināt ar Pētījuma vadītāja darba vietas (organizācijas) dalību 

ESOMAR?” 

 

Atbildes  

 

„1) Prasības, kuras izvirzītas pētījuma vadītājam, ir jāizpilda vienam speciālistam. 

 

2) Gadījumā, ja pētījuma vadītāja darba vieta ir ESOMAR biedrs, Nolikuma 2.4.1.4. punktā 

norādītā prasība ir uzskatāma par izpildītu.” 

 

 

Ar cieņu, 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs      A.Brivna

    
 

 

 

 

Sagatavoja: S.Melnupe 

67026505 

 


